平成２０年３月１８日

各  位

 会 社 名 株 式 会 社 Ｊ ス ト リ ー ム

 本社所在地 東京都渋谷区渋谷三丁目２５番１８号

 代表者氏名 代表取締役会長兼社長 白 石   清

（コード番号：4308 東証マザーズ）

 問い合せ先 執行役員広報ＩＲ室長  保 住 博 史
  電話 03-4363-7100

機構改革及び人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり機構改革及び人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

○機構改革（発令日：平成２０年４月１日付）

▽ビジネスマーケット開発部、パートナー推進部、メディア・コンテンツ・プランニング部、イ
ンタラクティブ・マーケティング推進部、モバイル営業部、デジタル配信プラットホーム戦略
室を再編し、ビジネスコミュニケーション開発部、パートナービジネスサポート部、デジタル
プラットフォーム営業部を新設する。

▽マーケティング部、営業統括室を統合し、営業企画部を新設する。
▽制作統括室を廃止し、ストリーミング・インテグレーション部に統合する。
▽ブランド戦略室を廃止し、経営企画室に統合する。
▽総務部、人事部、広報ＩＲ室を統合し、総務人事部を新設する。

○人事異動（発令日：平成２０年４月１日付）

新 職 （旧 職） 継 続 職 氏 名

▽    －
（制作統括室担当、営業
統括室長）

取締役副社長 副社長
執行役員 リッチコン
テンツ・プロデュース
部担当

石 松 俊 雄

▽デジタルプラットフォ
ーム営業部長

（モバイル営業部担当、
インタラクティブ・マ
ーケティング推進部担
当、メディア・コンテ
ンツ・プランニング部
担当、デジタル配信プ
ラットホーム戦略室担
当）

執行役員 田 中 恒 利

▽経理部担当、総務人事
部長

（総務部長兼人事部長兼
経理部長兼広報ＩＲ室
長）

執行役員 保 住 博 史

▽    － （ブランド戦略室長）
執行役員
経営企画室長

宮 内 隆 史

▽パートナービジネスサ
ポート部担当、ビジネ
スコミュニケーション
開発部長

（パートナー推進部担
当、ビジネスマーケッ
ト開発部長）

執行役員
大阪営業所担当

有 山 宗 俊

▽経理部長 （   －   ） － 加 納 光 恵

▽コンテンツビジネス・
サポート部長

（   －   ） － 小 林 大 樹

▽    －

（コンテンツビジネス・
サポート部長）

－ 榊 原 陽 輔

▽    － （制作統括室長）
ストリーミング・イン
テグレーション部長

永 澤 浩 行

▽営業企画部長

（メディア・コンテン
ツ・プランニング部長
兼マーケティング部
長 ）

－ 早 坂 真有美

▽    －
（デジタル配信プラット
ホーム戦略室長）

－ 三 上 進 一 郎

▽パートナービジネスサ
ポート部長

（大阪営業所長） － 山 下  一 隆

以 上